



**מס הכנסה ומיסוי מקרקעין
אגף רכש נכסים ולוגיסטיקה**

תשובות לשאלות הבהרה-

מכרז פומבי מס' 6/23 לרכישת מוצרי מזון עבור עובדי רשות המסים בישראל בירושלים, תל

אביב, חיפה ובאר שבע

תשובה	שאלה	סעיף	פרק/ חלק
החלטת ועדת מכרזים- דחיית מועד להגשת הצעות ליום 12.10.23.	נבקש עקב לוחות הזמנים הצפופים וחופשות הקיץ של אנשים, וחגי תשרי הקרבים, לדחות את ההגשה לאחרי חול המועד סוכות.	1.1	פרק 1-1 הזמנה להציע הצעות
אין שינוי במפרט המכרז.	נבקש שתקופת ההתקשרות תהיה לשנה עם אפשרות להארכת ההסכם בשנה אחת כל פעם. ככל שההסכם יוארך לשנתיים, כל הארכה מעבר לכך תהיה בהסכמת הספק.	2	פרק 1-1 הזמנה להציע הצעות
אין שינוי במפרט המכרז.	מפאת חיסיון לקוחות, נבקש להסתפק בהצהרת רו"ח על היקף מכירות שנתי של 2 משי"ח לפחות.	1.5.1	פרק 1-1 הזמנה להציע הצעות
לא נדרש להציג את הרישיון במסמכי המכרז, אך יובהר כי נדרש שיהיה רישיון עסק לקבלני משנה. לעניין זה נפנה לסעיף 14 למפרט השירותים (נספח 2 להסכם).	נבקש לקבל הבהרה לגבי רישיון עסק, ככל וקבלני משנה מבצעים את המשלוח, האם נדרש לצרף לניירת המכרז רישיון עסק של קבלן המשנה ?	1.5.2	פרק 1-1 הזמנה להציע הצעות
אין שינוי במפרט המכרז.	נבקש לעדכן את מסמכי המכרז כך שהמזיע יעביר הצעת מחיר רק עבור המוצרים שנמצאים אצלו ושבאפשרותו לספק. נבקש לאפשר לספק להציע מותג חלופי שווה ערך, כולל אחד ממגוון מוצרי המותג הפרטי של הספק.	1.6	פרק 1-1 הזמנה להציע הצעות



מס הכנסה ומיסוי מקרקעין
אגף רכש נכסים ולוגיסטיקה

ניתן לבצע את הזמנה דרך חלונות אינטרנט כל עוד הספק יעמוד בתנאי המשלוח שמוגדרים במכרז.	נבקש לתקן כך שהזמנות תתבצעה דרך אתר האינטרנט של הספק. המשלוח יסופק לפי הזמינות של חלונות האספקה באתר הספק, בעת ביצוע ההזמנה.	7	פרק 3 – ההצעה הכספית
אין שינוי במפרט המכרז - שינוי במחירי המוצרים מקבל מענה באמצעות מנגנון הצמדה למדד המחירים לצרכן.	על פי המכרז התמורה לה יהיה זכאי הספק תיקבע על פי המחירים המפורטים בנספח הצעת המחיר. על פי מנגנון זה הספק יהיה מחויב לספק את המוצרים המפורטים בהצעה גם אם מחירים עלה בשיעור ניכר (מה שאינו בשליטת הספק), ולמעשה לספוג הפסדים כבדים בגין אספקת כל מוצר שהתייקר במהלך תקופת ההתקשרות (שהינה ממושכת אם לוקחים בחשבון את כל הארכות הפוטנציאליות). לאור האמור, נבקש לבטל את מנגנון הצמדה של מחירי המוצרים למדד המחירים לצרכן, ובמקומו לקבוע כי המחירים שיוצעו על ידי הספק במסגרת ההצעה יעודכנו בהתאם למחירים המפורסמים באתר הספק במועד ביצוע ההזמנה כפי שישתנו מעת לעת, ובניכוי ההנחה שתוצע על ידי המציע במסגרת המכרז.	8	פרק 3 – ההצעה הכספית
אין שינוי במפרט המכרז.	אין אפשרות להתחייב לתוקף מינימאלי של מוצרי המזון. המוצרים יסופקו כאשר הם תקינים ובעלי תוקף כדין.	10	פרק 3 – ההצעה הכספית



מס הכנסה ומיסוי מקרקעין
אגף רכש נכסים ולוגיסטיקה

פרק 3 – ההצעה הכספית	ב.2. הצעת מחיר לביצוע משלוח	נבקש לקבוע שהמציע יוכל להציע מחיר ותשלום נפרד עבור דמי המשלוח לכל נקודת קצה. כן נבקש להוסיף כי הספק יוכל לקבוע תמחור שונה לדמי המשלוח לפי סכום הסל. בנוסף עלות המשלוח תחול על כל נקודה בנפרד. יתרה מכך, במקרה של הזמנות של כמויות גדולות במיוחד ייקבע תמחור נפרד בהסכמה מראש של דמי המשלוח.	אין שינוי במפרט המכרז.
פרק 3- ההצעה הכספית	ב.2. הצעת מחיר לביצוע משלוח + נספח 2 להסכם ההתקשרות מפרט השירותים	נבקש לקבל הבהרה האם לכל האזורים קיים אזור לפריקת סחורה לרכבים? (בדגש על אזור ירושלים ותל אביב)	בכל האתרים קיים אזור לפריקת סחורה לרכבים.
פרק 3- ההצעה הכספית	ב.2. הצעת מחיר לביצוע משלוח	נבקש לאפשר הצעת מחיר לתעריף משלוח שונה לכל אזור בהצעה.	אין שינוי במפרט המכרז.
פרק 3- ההצעה הכספית	ב.2. הצעת מחיר לביצוע משלוח	נבקש להבהיר כי כל הזמנה תחויב בעלות משלוח, גם אם קיימות 2 הזמנות לאותה כתובת, משלוח מחויב לפי הזמנה (מבחינה טכנית לא מתאפשר לחייב אחרת)	יובהר כי כל הזמנה תחויב בעלות משלוח.



מס הכנסה ומיסוי מקרקעין
אגף רכש נכסים ולוגיסטיקה

תיקון – במקום "24 יח' מים בטעמים שונים - 0.5 ל' שופס" יבוא "24 יח' מים בטעמים שונים - 0.5 ל' שופס"	פריט מס' 24 8 יח' שופס מוגז המוצר מגיע באריזת 330 מל' בבקבוק זכוכית ולא בנפח 0.5 ליטר.	טבלת הצעת המחיר למוצרים	פרק 3- ההצעה הכספית
תיקון – לאחר המילה "שופס" יבוא "או טמפו או קינלי".	פריט מס' 12 רביעיית סודה שופס טעמים שונים 1.5 ליטר נבקש להוסיף "או טמפו"	טבלת הצעת המחיר למוצרים	פרק 3- ההצעה הכספית
אין שינוי לעניין התמחור. לעניין האספקה ניתן לספק בחבילות של רביעייה או שישייה.	פריט מס' 12 הסודה 1.5 ליטר מגיעה בד"כ בשישיות ולא ברביעיות נבקש אם כן לתמחר לפי רביעייה אולם לספק בפועל שישייה ומחיר בהתאמה.	טבלת הצעת המחיר למוצרים	פרק 3- ההצעה הכספית
אין שינוי לעניין התמחור. לעניין האספקה ניתן לספק מוצר של 250 מל' או 275 מל', שניהם עם "פקק הברגה".	פריט מס' 11 הסודה של טמפו מגיע בנפח 275 מ"ל ולא 250 מ"ל. כמו כן נבקש שתציינו "עם פקק הברגה" אחרת יתכן ויספקו לכם פקק פותחן ומן הסתם לא תרצו בכך	טבלת הצעת המחיר למוצרים	פרק 3- ההצעה הכספית
אין שינוי לעניין התמחור. לעניין האספקה ניתן לספק את המוצר בחבילות במשקלים משתנים.	פריט מס' 17 קפה אל נחלה עם הל 500 גרם מגיע באריזת 100 גרם ולא 500 גרם. נציין שהארומה במשקל 500 גרם מתנדפת ואנו מניחים שהמשרדים השונים לא ירצו לקבל קפה עם הל במשקל כל כך גבוה.	טבלת הצעת המחיר למוצרים	פרק 3- ההצעה הכספית



מס הכנסה ומיסוי מקרקעין
אגף רכש נכסים ולוגיסטיקה

תיקון- ניתן לתמחר מוצר בייגל את בייגל או מוצר הדר לפי 400 גרם. אחרי המילים "בייגל בייגל" יבוא "או הדר".	פריט מסי' 20 בייגל את בייגל כבר לא מייצרים באריזת 400 גרם, נבקש להוסיף מותג נוסף "או הדר". הבייגלה של הדר נחשבים לבייגלה איכותי וטעים, ואיננו נופל ברמתו מזה של בייגל את בייגל.	טבלת הצעת המחיר למוצרים	פרק 3- ההצעה הכספית
תיקון- לאחר המילים "עוגיות שוקולד ציפס מרווה – 225 גרם" יבוא "או עוגיות שוקולד ציפס עם קרם בטעם שוקולד של אוסם באריזות של 220 גרם".	פריט מסי' 21 נבקש להוסיף או אוסם באריזת 220 גרם. העוגיות של אוסם שוקו ציפס ממולא קרם שוקו נחשבות לטובות ואיכותיות.	טבלת הצעת המחיר למוצרים	פרק 3- ההצעה הכספית
ידוע, אין שינוי במפרט המכרז.	פריט מסי' 21 עוגיות שוקו ציפס מרווה האם ידוע לכם שמדובר בעוגיות חלביות? נבקש אם כן להיענות לשאלה מסי' 7	טבלת הצעת המחיר למוצרים	פרק 3- ההצעה הכספית
תיקון- יש לתמחר את המוצר וופלים עלית משקל 500 גרם ולא 1 ק"ג. במקום המילה "1 ק"ג" יבוא "500 גרם".	פריט מסי' 24 עלית הפסיקו לייצר וופלים באריזת 1 ק"ג. נבקש לתקן ל 500 גרם.	טבלת הצעת המחיר למוצרים	פרק 3- ההצעה הכספית
מצ"ב תמונה לדוגמא, ניתן לספק את כלל הטעמים.	פריט מסי' 25 פינוקית עלית 200 גרם נבקש לקבל תמונה	טבלת הצעת המחיר למוצרים	פרק 3- ההצעה הכספית





מס הכנסה ומיסוי מקרקעין
אגף רכש נכסים ולוגיסטיקה

פרק 3- ההצעה הכספית	טבלת הצעת המחיר למוצרים	וופל לואקר בטעמים שונים מגיע באריזת 100 גרם ולא 175 גרם נבקש לתקן בהתאם .	אין שינוי לעניין התמחור. לעניין האספקה ניתן לספק את המוצר בחבילות במשקלים משתנים.
פרק 3- ההצעה הכספית	טבלת הצעת המחיר למוצרים	פריט 37 אגוזי מלך נמכרים אצלנו באריזת 1 ק"ג בלבד באריזה מובנית נבקש לתקן אם כן ל 1 ק"ג במקום 100 גרם .	אין שינוי במפרט המכרז.
פרק 3- ההצעה הכספית	טבלת הצעת המחיר למוצרים	פריט 38 שקדים לא קלויים נמכרים אצלנו באריזת 1 ק"ג באריזה מובנית נבקש לתקן אם כן ל 1 ק"ג במקום 100 גרם .	אין שינוי במפרט המכרז.
פרק 3- ההצעה הכספית	טבלת הצעת המחיר למוצרים	פריט מס' 36 קרקר לחמית מלאה ודבש איננו מיוצר יותר באוסם. נבקש לתקן לקרקר לחמית חיטה מלאה ולהוסיף: "של אוסם במשקל 250 גרם"	תיקון- במקום "קרקר לחמית מלאה ודבש" יבוא "קרקר לחמית חיטה מלאה, של אוסם במשקל 250 גרם"
פרק 3- ההצעה הכספית	טבלת הצעת המחיר למוצרים	פריט מס' 9 המוצר נסטי רגיל ודיאט כבר לא מיוצר. נבקש לתקן לפיוזטי 1.5 ליטר רגיל ודיאט אפרסק.	תיקון- במקום "נס טי רגיל ודיאט 1.5 לי – אפרסק" יבוא "פיוזטי 1.5 ליטר רגיל ודיאט אפרסק".
פרק 3- ההצעה הכספית	טבלת הצעת המחיר למוצרים	בוחשנים לקפה – נבקש לבטל מוצר זה, אינו זמין בכל חנות.	אין שינוי במפרט המכרז



מס הכנסה ומיסוי מקרקעין
אגף רכש נכסים ולוגיסטיקה

ההתקשרות עם הספק ו/או מימוש אופציה כפופה למקור תקציבי במזמין על פי חוק התקציב. ההתקשרות ע"פ תנאי המכרז הינה לשנתיים עם אופציה להארכה.	נבקש הבהרה למשפט "השנה השנייה כפופה לקיומו של אישור תקציבי". האם הכוונה היא שמדובר בפועל להסכם לשנה והשנייה השנייה הינה מותנית?	3.1	פרק 4 – הסכם התקשרות
תיקון- במקום המילים "לא יאוחר מ-15 יום" יבוא "לא יאוחר מ-30 יום".	נבקש לתקן ל- 30 יום.	3.3	פרק 4 – הסכם התקשרות
הזמנות שהוזמנו לפני מועד הודעת הביטול, יטופלו ע"פ תנאי המכרז כהזמנות לכל דבר ועניין. אין להוציא/ לקבל הזמנות לאחר מועד הודעת הביטול.	נבקש להבהיר שההסכם יחול גם על הזמנות שמועד הספקתן חל לאחר המועד שנקבע בהודעת הביטול.	3.6	פרק 4 – הסכם התקשרות
תיקון- במקום המילים "לשביעות רצונו המלאה של המזמין" יבוא "על פי הוראות החוזה".	נבקש להחליף את המילים "לשביעות רצונו המלאה של המזמין" למילים "על פי הוראות החוזה".	5.3	פרק 4 – הסכם התקשרות



מס הכנסה ומיסוי מקרקעין
אגף רכש נכסים ולוגיסטיקה

פרק 4 – הסכם התקשרות	6.7	נבקש לקבוע שאחריות הספק הינה על פי דין. נבקש לקבוע שחובת השיפוי לפי ההסכם תחול על פי פסק דין חלוט, לאחר שניתנה לספק התראה על כל תביעה או דרישה שהוגשה נגד המשרד כאמור וניתנה לספק הזדמנות להתגונן בפניה.	אין שינוי במפרט המכרז.
פרק 4 – הסכם התקשרות	7.1	נבקש להבהיר את חובת הנוכחות של הספק בביצוע השירותים. יודגש כי השירותים יבוצעו בין היתר באמצעות קבלני משנה.	אין מניעה לבצע את השירות באמצעות קבלני משנה בהתאם לתנאי המכרז, יחד עם זאת האחריות עפ"י תנאי ההסכם והמכרז היא על הספק המציע.
פרק 4 – הסכם התקשרות	7.2	הסעיף גורף ואינו מקובל. הסמכות הגורפת של המזמין להורות על החלפתו של כל אדם בהוראתה, אינו סביר. יתרה מכך הסעד אינו נחוץ בשים לב למהות השירותים המסופקים. ככל שיש בעיה עם עובד כזה או אחר הדבר צריך להיות מלובן ומוסדר אל מול גורם הביטחון של הספק.	אין שינוי במפרט המכרז.
פרק 4 – הסכם התקשרות	7.3	אחרי המילים הספק יהיה אחראי נבקש להוסיף את המילים "על פי דין"; כמו כן, בשורה השנייה אחרי מעשה או מחדל נבקש להוסיף "	תיקון- אחרי המילים "מעשה או מחדל" יבוא "של הספק או אחר מטעמו". אין שינוי נוסף בסעיף.
פרק 4 – הסכם התקשרות	7.4	נבקש להוסיף בסוף המשפט "למעט מעשה או מחדל של הספק או אחר מטעמו".	אין שינוי במפרט המכרז.



מס הכנסה ומיסוי מקרקעין
אגף רכש נכסים ולוגיסטיקה

איך שינוי במפרט המכרז.	נבקש להחליף את המילה "יידרש" ב-"יחויב על פי פסק דין חלוט"	7.5	פרק 4 – הסכם התקשרות
תיקון- הסעיף מבוטל.	נבקש למחוק את הסעיף לחלוטין. מדובר בסעד שאינו סביר ואינו מקובל ואינו רלוונטי להתקשרות נשוא ההסכם	7.6	פרק 4 – הסכם התקשרות
איך שינוי במפרט המכרז.	נבקש למחוק את הסעיף לחלוטין. מדובר בסעד שאינו סביר ואינו מקובל ואינו רלוונטי להתקשרות נשוא ההסכם	7.7	פרק 4 – הסכם התקשרות
איך שינוי במפרט המכרז.	בשורה 7 לאחר המילים "לכיסוי אחריותו" נבקש להוסיף את המילה "השילוחית"; כן נבקש להחליף את המילה "וכן" במילים "ו/או".	8.1	פרק 4 – הסכם התקשרות
איך שינוי במפרט המכרז.	שורה 2 לאחר המילים "המזמין יתווסף כמבוטח נוסף" יתווספו המילים "בגין מעשי או מחדלי הספק"	8.2	פרק 4 – הסכם התקשרות
תיקון- הסעיף מבוטל.	להבנתנו הסעיף אינו רלוונטי להתקשרות נשוא ההסכם. ככל שישאר - בשורה 1 לאחר המילים "המתייחס לשירותים נשוא ההתקשרות" יתווספו המילים "(אם רלוונטי)".	8.3	פרק 4 – הסכם התקשרות
על פי דרישת המזמין, ידרש הספק להמציא אישור קיום ביטוח או פוליסות כפי שצוינו במכרז, יחד עם זאת, בהתייעצות עם המזמין יוכל הספק ניתן להשחיר/להסתיר פרטים אשר עשויים	נבקש למחוק את המילים "או העתקי הפוליסות". הפוליסות כוללות מידע פיננסי ומסחרי רגיש של הספק ולא מקובל להעבירן. כאמור בסעיף ככל שיידרש, יציג הספק למזמין אישור ביטוח מתאים חתום בידי חברת הביטוח, להוכחת עמידתו בהוראות הסעיף. נבקש להוסיף במשפט האחרון אחרי המילים "אי עמידה בתנאי סעיף זה"	8.5	פרק 4 – הסכם התקשרות



**מס הכנסה ומיסוי מקרקעין
אגף רכש נכסים ולוגיסטיקה**

לפגוע בסוד מסחרי של הספק.	יתווספו המילים "שלא תוקנה חרף התראה בכתב".		
אין שינוי במפרט המכרז, קיימת חובה לתעודת משלוח חתומה ע"י נציג המזמין.	נבקש לקבוע כי בעת האספקה תסופק תעודת משלוח (אין אפשרות להחתיים את נציג הרשות על תעודת משלוח ולכן אין אפשרות לספק תעודת משלוח חתומה בידי נציג הרשות כצירוף לחשבונית המרכזת שתוגש לרשות).	9.4	פרק 4 – הסכם התקשרות
אין שינוי במפרט המכרז.	כאמור לעיל אנו מבקשים לבטל את מנגנון ההצמדה ולקבוע מחירים כפי שיהיו מעת לעת באתר הספק.	10	פרק 4 – הסכם התקשרות
אין שינוי במפרט המכרז.	הצמדה למדד – נבקש ככל והמדד השנתי 5% ומעלה לשנות את תדירות ההצמדה לאחת לרבעון. בנוסף להבהיר כי אין ירידה מחירים מתחת למחיר ההצעה המקורית, גם אם המדד יורד.	10	פרק 4 – הסכם ההתקשרות
תיקון- אחרי המילים "רשאי המזמין" יבוא "לאחר מתן התראה לספק".	נבקש לקבוע שבגין כל הפרה (כולל הפרה יסודית) תימסר לספק התראה זמן סביר מראש ואפשרות לתקן את ההפרה ולהשמיע טענותיו בטרם יופעלו הסעדים הקבועים בסעיף.	11	פרק 4 – הסכם התקשרות
אין שינוי במפרט המכרז.	נבקש למחוק את הסעיף. הפעילות נשענת בין היתר על שירותי משלוחים הניתנים על ידי קבלני משנה. אין זה סביר לדרוש שהמזמין יאשר כל קבלן משנה לשירותים נשוא ההסכם.	11.5.4	פרק 4 – הסכם התקשרות
תיקון- לאחר המילים ו/או עובדיו ו/או מי מטעמו" – נבקש להוסיף "אשר הינם קשורים לפעילות". כמו כן יש לאפשר לספק להסיר את ניגוד העניינים על ידי	לגבי המילים "ו/או עובדיו ו/או מי מטעמו" – נבקש להוסיף "אשר הינם קשורים לפעילות". כמו כן יש לאפשר לספק להסיר את ניגוד העניינים על ידי	11.5.8	פרק 4 – הסכם התקשרות



מס הכנסה ומיסוי מקרקעין
אגף רכש נכסים ולוגיסטיקה

קשורים להתקשרות נשוא מכרז זה". אין שינוי נוסף בסעיף.	סיום העסקתו או מעורבותו במתן השירותים של העובד או גורם אחר כאמור		
אין שינוי במפרט המכרז.	נבקש לקבוע כי אין מניעה להיעזר בקבלני משנה, ללא חובה לקבל אישור מראש מהמזמין. חלק מהשירותים ובמיוחד שירותי המשלוחים מבוצעים באמצעות קבלני משנה ולכן לא ניתן יהיה לספק את השירותים ללא הקבלני משנה.	12	פרק 4 – הסכם התקשרות
אין שינוי במפרט המכרז. בהתאם לסעיף, הקיזוז הינו לגבי "סכום אשר חייב לו הספק בהתאם להוראות הסכם זה"	קיזוז יתבצע אך ורק בגין הפרת ההסכם, מכוח חיובים שמקורם בהסכם בלבד, ולאחר שנמסרה הודעה 14 ימים בכתב ומראש לספק, ניתנה לו הזדמנות להשמיע טענותיו ואפשרות לתקן את ההפרה בגינה נדרש הקיזוז.	13	פרק 4 – הסכם התקשרות
אין שינוי במפרט המכרז.	נבקש לבטל את הדרישה בפסקה השנייה. אין זה מקובל להחתים את עובדי הספק על התחייבות ישירה כלפי המזמין. נבקש שההתחייבות תהיה של הספק כלפי המזמין בלבד, כאשר הספק יהיה אחראי לכך שעובדיו והפועלים מטעמו יקיימו את הוראות הסודיות הקבועות בהסכם.	16.1	פרק 4 – הסכם התקשרות
אין שינוי במפרט המכרז.	כאמור לעיל, אנו מבקשים שעובדי הספק/קבלני משנה מטעמו לא יידרשו לחתום ולאשר את הסעיפים הללו ישירות כלפי המזמין. אין באמור לגרוע מאחריותו של הספק לוודא שעובדיו וקבלני המשנה מטעמו יקיימו את הוראות ההסכם.	16.2	פרק 4 – הסכם התקשרות



מס הכנסה ומיסוי מקרקעין
אגף רכש נכסים ולוגיסטיקה

אין שינוי במפרט המכרז.	אין אפשרות להתחייב לתוקף מינימאלי של מוצרי המזון. המוצרים יסופקו כאשר הם תקינים ובעלי תוקף כדיון.	4	פרק 4 – הסכם התקשרות; נספח 1
תיקון- "לאחר המילים המוצרים המוזמנים יבוא: "למקום ייעודי אחד בכל יחידה שיקבע על ידי המזמין"	נבקש הבהרה לגבי מיקום מסירת המשלוח. הדרישה היא לספק לחדרו של איש הקשר. האמנם כך?	12	פרק 4 – הסכם התקשרות; נספח 1
אין שינוי במפרט המכרז.	נבקש לקבוע שהמזמין ייצור קשר טלפוני עם מוקד שירות הלקוחות בבוקר ההזמנה, על מנת לקבל את פרטי הנהג והרכב, וידאג לכניסה עברו.	14	פרק 4 – הסכם התקשרות; נספח 1
אין שינוי במפרט המכרז.	נבקש לקבוע שהאמור בסעיף זה כפוף להסכמת הספק ויכולותיו.	20	פרק 4 – הסכם התקשרות; נספח 1
אין שינוי במפרט המכרז.	נבקש לשנות לאיחור מעל 3 שעות ועד יום ל-200 ש. נבקש לשנות מ-150 ש ל-100 ש. נבקש לקבוע שאיחור מחמת כוח עליון (למשל אירוע בטחוני חריג, פנדמיה ונסיבות אחרות שאינן בשליטת הספק) לא ייחשבו כהפרה של ההסכם והספק לא יחויב בגינם בפיצוי המוסכם.	23	פרק 4 – הסכם התקשרות; נספח 1
אין שינוי במפרט המכרז.	מבקש שהקיצוז יהיה כפוף לחובת הודעה מראש וזכות הספק להשמיע טענותיו כנגד הקיצוז	23.2	פרק 4 – הסכם התקשרות; נספח 1



מס הכנסה ומיסוי מקרקעין
אגף רכש נכסים ולוגיסטיקה

אין שינוי במפרט המכרז.	אין אפשרות להתחייב לתוקף מינימאלי של מוצרי המזון. המוצרים יסופקו כאשר הם תקינים ובעלי תוקף כדיון.	4	פרק 4 – הסכם התקשרות; נספח 2
ניתן לבצע את הזמנה דרך חלונות אינטרנט כל עוד הספק יעמוד בתנאי המשלוח שמוגדרים במכרז.	נבקש לתקן כך שהזמנות תתבצענה דרך אתר האינטרנט של הספק. המשלוח יסופק לפי הזמינות של חלונות האספקה באתר הספק, בעת ביצוע ההזמנה.	13, 11, 9	פרק 4 – הסכם התקשרות; נספח 2
אין שינוי במפרט המכרז.	נבקש לקבוע כי בעת האספקה תסופק תעודת משלוח (אין אפשרות להחתיים את נציג הרשות על תעודת משלוח ולכן אין אפשרות לספק תעודת משלוח חתומה בידי נציג הרשות כצירוף לחשבונית המרכזת שתוגש לרשות).	18, 17, 16	פרק 4 – הסכם התקשרות; נספח 2
אין שינוי במפרט הפנייה. הספק המציע יכול להציע מחיר עפ"י מפרט הצעת המחיר, וכל פריט יקבל את המשקל ע"פ מדרג המשקלות.	נבקש לעדכן את מסמכי המכרז כך שהמציע יעביר הצעת מחיר רק עבור המוצרים שנמצאים אצלו ושבאפשרותו לספק. נבקש לאפשר לספק להציע מותג חלופי שווה ערך, כולל אחד ממגוון מוצרי המותג הפרטי של הספק.	22	פרק 4 – הסכם התקשרות; נספח 2
אין שינוי במפרט המכרז.	נבקש להוסיף אפשרות לעדכון מחירים בגין שינויים בחוק/היטלים או שינוי מחיר מוצרי פיקוח, המחיר יעודכן לאחר הודעה ובהתאם להשפעה של החוק/ההיטל. (לדוגמת מיסוי חד פעמי או		פרק 4- הסכם התקשרות נספח 2 +



מס הכנסה ומיסוי מקרקעין
אגף רכש נכסים ולוגיסטיקה

	היצעת המחיר		היטל משקאות ממותקים שבוטלו אם יוחזרו).
פרק 4 – הסכם התקשרות; נספח 4	3-2	אין שינוי במפרט המכרז.	נבקש הבהרה מדוע ההתחייבות להימנעות מניגוד עניינים חלה במשך שלושה חודשים לאחר סיום ההסכם. נבקש למחוק את הדרישה.